
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-827/1/2012 
Split, 26. ožujka 2012. 

 
 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 
 

 

1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o. Split 
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 
       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 
 

3. Predmet nabave:          GODIŠNJI REMONT  
       ALUMINIJSKIH BRODICA 
       Grupa 1. Remont Al brodice m/b Plovput 1 
       Grupa 2. Remont Al brodice m/b Plovput 2 
       Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 
       Grupa 4. Remont Al brodice m/b Plovput 4 
       Grupa 5. Remont Al brodice m/b Plovput 5 
       Grupa 6. Remont Al brodice m/b Plovput 6 
       Grupa 7. Remont Al brodice m/b Plovput 7 
 

4. Vrsta postupka:     otvoreni postupak javne nabave  
       male vrijednosti 
 

5. Evid. br. nabave:    12/12 MV 

 

6. Broj poziva na nadmetanje:  2012/S 002-0002870 
        od 07. ožujka 2012.godine  
       (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 

 

7. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 26.03.2012. u 12:00 sati 

 

8.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime) 

        Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 
       Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 
       Željko Jahoda, dipl.ing. 
 



9.       Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja: (ime i prezime)  

Ø Gosp. Darko Andreis; MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 
 

10. O ponuditelju: (naziv i sjedište) 

Red. 
br. 

NAZIV PONUDITELJA 

1. BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

2. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

3. NCP – GRUPA d.o.o., Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 

    

11. Cijena ponude i ukupna cijena ponde: 

Ø BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o. 

Grupa 1. Remont Al brodice m/b Plovput 1     
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 33.143,20 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 41.429,00 kuna 

Grupa 2. Remont Al brodice m/b Plovput 2 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 30.723,20 kuna  

 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.404,00 kuna  
Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 

cijena ponude u kunama bez PDV-a:  / kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: /  kuna 
Ponuda nije uvezana u cjelinu i nije navedena cijena ponude. 

Grupa 4. Remont Al brodice m/b Plovput 4 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 31.731,20 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 39.664,00 kuna 

Grupa 5. Remont Al brodice m/b Plovput 5 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 32.143,20 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 40.179,00 kuna  

Grupa 6. Remont Al brodice m/b Plovput 6 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 31.013,20 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.766,50 kuna 

Grupa 7. Remont Al brodice m/b Plovput 7 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 30.723,20 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.404,00 kuna 

 

Ø MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 

Grupa 1. Remont Al brodice m/b Plovput 1     
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 32.020,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 40.025,00 kuna 

Grupa 2. Remont Al brodice m/b Plovput 2 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 30.820,00 kuna  

 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.525,00 kuna  
Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 33.350,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 41.687,50 kuna 



Grupa 4. Remont Al brodice m/b Plovput 4 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 31.170,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.962,50 kuna 

Grupa 5. Remont Al brodice m/b Plovput 5 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 31.270,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 39.087,50 kuna  

Grupa 6. Remont Al brodice m/b Plovput 6 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 31.100,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.875,00 kuna 

Grupa 7. Remont Al brodice m/b Plovput 7 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 30.820,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 38.525,00 kuna 
 

Ø NCP – GRUPA d.o.o. 

Grupa 1. Remont Al brodice m/b Plovput 1     
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 48.347,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 60.433,75 kuna 

Grupa 2. Remont Al brodice m/b Plovput 2 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 45.737,00 kuna  

 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.171,25 kuna  
Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 49.999,50 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 62.499,38 kuna 

Grupa 4. Remont Al brodice m/b Plovput 4 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.387,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 59.233,75 kuna 

Grupa 5. Remont Al brodice m/b Plovput 5 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.142,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 58.927,50 kuna  

Grupa 6. Remont Al brodice m/b Plovput 6 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.387,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 59.233,75 kuna 

Grupa 7. Remont Al brodice m/b Plovput 7 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 45.737,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.171,25 kuna 

  
12. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje 

odluke o odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 
                  Kriterij: najniža cijena 

 

13. Naznaka je li ponuda potpisana:   Ponude su potpisane  

 

Ø 14. Naznaka od koliko se dijelova ponuda sastoji, a koji nisu mogli biti 

uvezani u cjelinu:   Ponuda BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o. za 

Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 nije uvezana u cjelinu. 

     Ostale pristigle ponude su dostavljene u cjelini 

  



15. Primjedbe prisutnih ovlaštenih predstavnika naručitelja i ovlaštenih predstavnika 
ponuditelja na postupak otvaranja ponuda: 

        Nije bilo primjedbi  
 

16. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 
 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu 
na postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. ZJN „NN“ br. 90/2011. 
 
17.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  26.03.2012. u 12:45 sati 
 
Zapisnik se stavlja na uvid, provjeru sadržaja i potpis nazočnim ovlaštenim predstavnicima 
ponuditelja sukladno članku 18. st. 7. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom 
za nadmetanje i ponudama „NN“ br. 10/2012. 
 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________  
 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. ______________________________ 
 
3. Željko Jahoda, dipl.ing.                ______________________________ 
 

Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja: 

 

1. __ Darko Andreis ____________________________ 
  (ime i prezime)         (vlastoručni potpis) 

Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 
 
 
Nakon potpisa Zapisnika o javnom otvaranju ponuda preslik Zapisnika o javnom otvaranju 
ponuda i preslik Upisnika o zaprimanju ponuda uručuje se nazočnim ovlaštenim 
predstavnicima ponuditelja. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 
 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
Predmet nabave:  GODIŠNJI REMONT ALUMINIJSKIIH BRODICA 
       Grupa 1. Remont Al brodice m/b Plovput 1 
       Grupa 2. Remont Al brodice m/b Plovput 2 
       Grupa 3. Remont Al brodice m/b Plovput 3 
       Grupa 4. Remont Al brodice m/b Plovput 4 
       Grupa 5. Remont Al brodice m/b Plovput 5 
       Grupa 6. Remont Al brodice m/b Plovput 6 
       Grupa 7. Remont Al brodice m/b Plovput 7 
 
Ev.broj nabave: 12/2012 MV 
Broj objave iz elektroničkog oglasnika Narodnih novina:  2012/S 002-0002870 
Rok za dostavu ponude: 26.03.2012. u 12:00 sati 

Redni 
broj Ponuditelj 

Datum 
zaprimanja 

ponuda 

Vrijeme 
zaprimanja 

ponuda 

Broj 
protokola 

1. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 23.03.2012. 11:50 1/2-1165/1/12 

2. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

23.03.2012. 11:50 1/2-1165/2/12 

3. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

23.03.2012. 11:50 1/2-1165/3/12 

4. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

23.03.2012. 11:50 1/2-1165/4/12 

5. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 23.03.2012. 11:50 1/2-1165/5/12 

6. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

23.03.2012. 11:50 1/2-1165/6/12 

7. BRODOGRADILIŠTE I MARINA 
d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

23.03.2012. 11:50 1/2-1165/7/12 

8. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

26.03.2012. 08:05 1/2-1169/12 

9. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 26.03.2012. 08:05 1/2-1169/1/12 

   10. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

26.03.2012. 08:05 1/2-1169/2/12 

    11.  MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

26.03.2012. 08:05 1/2-1169/3/12 

   12. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

26.03.2012. 08:05 1/2-1169/4/12 



 
 
 
 
              
 
 
        Referent u Urudžbenom uredu: 
        Željka Mihojević 
 
        _________________________ 
 
 

 
 

 
 

   13. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

26.03.2012. 08:05 1/2-1169/5/12 

  14. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., 
Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 26.03.2012. 08:05 1/2-1169/6/12 

  15. NCP – GRUPA d.o.o.,  
Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 

26.03.2012. 11:30 1/2-1198/12 

ZAKLJUČENO S REDNIM BROJEM:    15 

   


